
imUa,
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia...................................  2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

g U R M 1 Z

m^r'r Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
SKARBNIK MJEJSKI

,

mgr/A£ało

jzuodniono pod wzg^em

^Stanisłalu Kalina

Id: 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD. Uchwalony Strona I



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia..... L............................2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 587 146,16 0,00 1 587 146,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 870 846,16 0,00 870 846,16
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 700,00 -20 000,00 332 700,00
4260 Zakup energii 210 000,00 10 000,00 220 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 308 146,16 10 000,00 318 146,16

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 716 300,00 0,00 716 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 300,00 -2 000,00 701 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 2 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 379 511,16 0,00 2 379 511,16
80101 Szkoły podstawowe 1 444 385,59 0,00 1 444 385,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 900,00 2 800,00 56 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 100,00 ■4 207,55 29 892,45
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684 567,24 -3 600,00 680 967,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 569,08 -8 956,30 197 612,78
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 3 600,00 10 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 8 000,00 59 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 222 900,00 8 000,00 230 900,00
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 3 950,00 25 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -661,05 1 338,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 549,27 -6 925,10 151 624,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 000,00 0,00 106 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 2 000,00 8 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -4 900,00 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 6 884,01 13 384,01
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 984,01 1 015,99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 900,00 -2 000,00 82 900,00

80104 Przedszkola 490 835,57 0,00 490 835,57
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 200,00 6 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 200,00 -1 215,07 53 984,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 306,54 -536,70 239 769,84

Strona 1 z 4

Id: 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 429,03 -8 700,00 31 729,03
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 500,00 7 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 2 590,00 9 090,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -403,30 96,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 226,36 4 226,36
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 900,00 -661,29 138 238,71

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 400,00 0,00 70 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 677,05 13 177,05
4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -1 375,00 8 825,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 54 700,00 -6 302,05 48 397,95

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

267 890,00 0,00 267 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 849,00 1 949,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 10 190,00 1 053,99 11 243,99
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00 650,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 400,00 -2 368,99 254 031,01

851 •' ‘, Ochrona zdrowia I ! 449 012,00 OOo 449 012,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 449 012,00 0,00 449 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 847,00 1 140,00 302 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 470,00 1 180,00 57 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 150,00 -100,00 8 050,00
4220 Zakup środków żywności 17 457,00 -500,00 16 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 963,00 400,00 58 363,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 100,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 625,00 -2 220,00 2 405,00
852 - 1 - ^ i ‘ Pomoc społeczna ! ; i 5 980 361,00 OOo 5 980 361,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 905 251,00 0,00 2 905 251,00

3110 Świadczenia społeczne 505 251,00 -70 000,00 435 251,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 400 000,00 70 000,00 2 470 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 071 560,00 0,00 2 071 560,00

Strona 2 z 4

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531 147,00 23 597,70 1 554 744,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 520,00 -5 854,70 114 665,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 200,00 6 000,00 280 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 650,00 -6 000,00 33 650,00
4260 Zakup energii 75 000,00 -1 000,00 74 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 1 000,00 8 300,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 743,00 -18 743,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 003 550,00 0,00 1 003 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 050,00 420,82 830 470,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00 -549,82 151 450,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,00 129,00 21 629,00

853 I l Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej . ! 605 835,96 ę> o o 605 835,96
85395 Pozostała działalność 605 835,96 0,00 605 835,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 896,93 1 228,45 5 125,38
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 432,99 136,50 569,49
4307 Zakup usług pozostałych 540 850,63 -1 448,21 539 402,42
4309 Zakup usług pozostałych 60 399,37 -160,92 60 238,45
4437 Rożne opłaty i składki 230,44 219,76 450,20
4439 Różne opłaty i składki 25,60 24,42 50,02

855 godzina !<! ■<,, s' ,i ! 103115,00 ; 0,00 103 115,00
85504 Wspieranie rodziny 103 115,00 0,00 103 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 665,00 102 665,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 250,00 200,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 865,00 -865,00 0,00
921 ' Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego J 121 966,45 0,00 121 966,45

92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 387,45 -369,00 66 018,45
4300 Zakup usług pozostałych 55 579,00 369,00 55 948,00

Razem. 11 226 947,73 0,00 11 226 947,73

Strona 3 z 4

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 3



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 t t V ' Pomoc społeczna - 20 952,00 0,00 20 952,00

85295 Pozostała działalność 20 952,00 0,00 20 952,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 952,00 2 000,00 19 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

855 ! 1 ! Rodzina 8 363 515,54 0,00 8 363 515,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 363 515,54 0,00 8 363 515,54

3110 Świadczenia społeczne 7 471 696,19 50 000,00 7 521 696,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 715,35 209,45 180 924,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 053,00 -209,45 14 843,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696 051,00 -50 000,00 646 051,00

Razem 8 384 467,54 0,00 8 384 467,54

Strona 4 z 4

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 4



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna : 716300,00 0,00 716 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 716 300,00 0,00 716 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 300,00 -2 000,00 701 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 2 000,00 15 000,00

Razem: 716 300,00 0,00 716 300,00

Strona 1 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 5



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
85^ Ochrona zdrowia >, ; “ , i ! i 449 012,00 0,00 449 012,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 449 012,00 0,00 449 012,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 847,00 1 140,00 302 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 470,00 1 180,00 57 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 150,00 -100,00 8 050,00
4220 Zakup środków żywności 17 457,00 -500,00 16 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 963,00 400,00 58 363,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 100,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 625,00 -2 220,00 2 405,00
852 1! ^ # i r ’ * ■. .pomocspołeczna>', - i 6 001 313,00 i 0,00 6 001 313,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 905 251,00 0,00 2 905 251,00

3110 Świadczenia społeczne 505 251,00 -70 000,00 435 251,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 400 000,00 70 000,00 2 470 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 071 560,00 0,00 2 071 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531 147,00 23 597,70 1 554 744,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 520,00 -5 854,70 114 665,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 200,00 6 000,00 280 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 650,00 -6 000,00 33 650,00
4260 Zakup energii 75 000,00 -1 000,00 74 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 1 000,00 8 300,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 743,00 -18 743,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 003 550,00 0,00 1 003 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 050,00 420,82 830 470,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00 -549,82 151 450,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,00 129,00 21 629,00

85295 Pozostała działalność 20 952,00 0,00 20 952,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 952,00 2 000,00 19 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

853 ( ' ’ > ‘S Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej • , ' 605 835,96 0,00 605 835,96
85395 Pozostała działalność 605 835,96 0,00 605 835,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 896,93 1 228,45 5 125,38
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 432,99 136,50 569,49
4307 Zakup usług pozostałych 540 850,63 -1 448,21 539 402,42
4309 Zakup usług pozostałych 60 399,37 -160,92 60 238,45

Strona 2 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 6



4437 Rożne opłaty i składki 230,44 219,76 450,20
4439 Różne opłaty i składki 25,60 24,42 50,02

855 , > ( Rodzina ; • ! s v • 8466 630,54 ; 0,00 8 466 630,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 363 515,54 0,00 8 363 515,54

3110 Świadczenia społeczne 7 471 696,19 50 000,00 7 521 696,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 715,35 209,45 180 924,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 053,00 -209,45 14 843,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696 051,00 -50 000,00 646 051,00

85504 Wspieranie rodziny 103 115,00 0,00 103 115,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 665,00 102 665,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 250,00 200,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 865,00 -865,00 0,00

Razem 15 522 791,50 0,00 15 522 791,50

Strona 3 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 7



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 '' , : > i , ’ ! ' Oświata i wychowanie , 1 1, * , 1 335100,00 0,00 335100,00

80104 Przedszkola 89 500,00 0,00 89 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 300,00 2 300,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 500,00 -300,00 87 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

245 600,00 0,00 245 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00 650,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 600,00 -650,00 244 950,00

Razem. 335 100,00 0,00 335 100,00

Strona 4 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 8



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' ' ! i j | ' i! 1 ■ ^* , j;' Oświata i wychowanie < i,; v 1, ; , | , 130 300,00 0,00 130 300,00

80104 Przedszkola 111 600,00 0,00 111 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 200,00 -1 215,07 53 984,93
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00
4430 Rożne opłaty i składki 1 500,00 650,00 2 150,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -73,64 1 926,36
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 400,00 -361,29 51 038,71

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 700,00 0,00 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 585,00 2 085,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -200,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -385,00 2 615,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 849,00 1 949,00
4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 900,00 1 069,99 1 969,99
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 800,00 -1 718,99 9 081,01

Razem 130 300,00 0,00 130 300,00

Strona 5 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 9



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 > ( , Oświata i wychowanie 243 806,54 0;00 243 806,54

80104 Przedszkola 243 806,54 0,00 243 806,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 306,54 -536,70 239 769,84
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 940,00 3 940,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -403,30 96,70

Razem 243 806,54 0,00 243 806,54

Strona 6 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 10



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 \ 7' i ! i. Oświata i wychowanie / 55 219,03 0,00 55 219,03
80104 Przedszkola 45 929,03 0,00 45 929,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 200,00 6 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 429,03 -8 700,00 31 729,03
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 3 500,00 5 000,00
4430 Rożne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

9 290,00 0,00 9 290,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 290,00 -16,00 9 274,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

Razem 55 219,03 0,00 55 219,03

Strona 7 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371 -BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Stiona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 • ' V Oświatą i wychowanie 207 480,52 0,00 207 480,52

80101 Szkoły podstawowe 161 980,52 0,00 161 980,52
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 980,52 -2 200,00 142 780,52
4430 Rożne opłaty i składki 17 000,00 2 200,00 19 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 500,00 0,00 45 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 41 500,00 -6 000,00 35 500,00

Razem: 207 480,52 0,00 207 480,52

Strona 8 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 12



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ’ , ! Oświata i wychowanie 234 550,00 0,00 234550,00

80101 Szkoły podstawowe 129 650,00 0,00 129 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 000,00 6 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00 2 000,00 35 100,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 400,00 3 400,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 950,00 -6 400,00 84 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 000,00 0,00 98 000,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 2 000,00 8 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 900,00 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 384,01 5 384,01
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -484,01 1 015,99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 900,00 -2 000,00 82 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 900,00 0,00 6 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 25,00 1 225,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 700,00 -25,00 5 675,00

Razem: 234 550,00 0,00 234 550,00

Strona 9 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 13



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 . Oświata i wychowanie ; 863 767,24 I 0,00 863 767,24

80101 Szkoły podstawowe 857 967,24 0,00 857 967,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684 567,24 -3 600,00 680 967,24
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 400,00 3 000,00 173 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 800,00 0,00 5 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -200,00 5 600,00

Razem. 863 767,24 0,00 863 767,24

Strona 10 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 14



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 > ■ , , Oświata i wychowanie ; 106 211,48 Ooo 106 211,48

80101 Szkoły podstawowe 106 211,48 0,00 106 211,48
3020 Wydatki osobowe mezahczone do wynagrodzeń 53 900,00 2 800,00 56 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 811,48 -4 800,00 26 011,48
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2 000,00 23 500,00

Razem: 106 211,48 0,00 106 211,48

Strona 11 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 15



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 '> i

U ' ’ , ' Oświata i wychowanie u ! 57 800,00 0,00 57 800,00
80101 Szkoły podstawowe 49 800,00 0,00 49 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 800,00 -2 688,95 15 111,05
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 3 000,00 34 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -311,05 688,95

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00
4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 3 500,00 4 500,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem 57 800,00 0,00 57 800,00

Strona 12 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 16



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 , / Oświata i wychowanie ! 145 276,35 0,00 145 276,35

80101 Szkoły podstawowe 138 776,35 0,00 138 776,35
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -1 518,60 14 781,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 777,08 -1 956,30 28 820,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 6 000,00 24 100,00
4430 Rożne opłaty i składki 3 000,00 350,00 3 350,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -350,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczyciel: 67 599,27 -525,10 67 074,17

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00 0,00 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 892,05 892,05
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00 107,95 4 607,95

Razem: 145 276,35 0,00 145 276,35

Strona 13 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 17



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 , Administracja publiczna 870 846,16 0,00 870 846,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 870 846,16 0,00 870 846,16
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 700,00 -20 000,00 332 700,00
4260 Zakup energii 210 000,00 10 000,00 220 000,00
4530 Podatek od towarow i usług (VAT) 308 146,16 10 000,00 318 146,16

921 '' l ' Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 966,45 0,00 121 966,45
92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 387,45 -369,00 66 018,45
4300 Zakup usług pozostałych 55 579,00 369,00 55 948,00

Razem: 992 812,61 0,00 992 812,61

Strona 14 z 14

Id 27AA632E-F5C4-4371-BBA8-976B5002A7CD Uchwalony Strona 18


